令和６年３月２８日

各学校長 様

那須地区学校体育連盟部活動普及強化委員長 大江 満仁

同 ソフトテニス専門部長 村上 喜美

那須地区学校体育連盟ソフトテニス専門部強化（那須地区 1 年生強化大会）の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたします。
つきましては、関係職員・生徒の参加に関しまして、特段の御配慮をお願いいたします。

記

１ 期 日 令和６年９月１４日（土）予備日９月１６日（月）
８：００集合 ８：３０試合開始 １５：００終了予定

２ 会 場 那須野が原公園テニスコート

３ 種 目 個人戦

４ 参加資格 同一中学校の選手で構成し、大会出場規定に則った選手であること

５ 方 法 ・大会出場規定に従って行う。
・桂式で行う。始めのコート割り振りは、ランキングポイントの結果を参考
にする。ポイントをもっていない選手は、総体代表者会議にて抽選を行
い、初めのコート割り振りを決める。

・各学校３ペアまで参加可能
・ゲームは５ゲームで実施。
＊奇数でペアを組めない場合は、エントリーできないこととする。
・１ペア６試合を行い、その合計ポイントで１年生大会シードを決定する。

６ 安全対策 大会期間中における安全対策及び緊急時の対応については、那須地区学校
体育連盟「危機管理マニュアル及びＥＡＰシート」に則り適切に対応す
る。

７ そ の 他 ・参加申し込みは、９月１０日(火)１３時までに以下の QR コードから Form
を入力してください。
・天候判断は６時００分とします。中止の場合については、６時００分～
６時１０分の間に那須地区ソフトテニス専門部のグループラインにて連
絡します。確認ができないときには、豊田悠樹（箒根学園）携帯に問い
合わせてください。

・不明な点、疑問点の問い合わせは豊田悠樹（箒根学園 0287-35-2034）ま

でお願いします。